Religio
Perſatū.

coronatam hostiam ad aram fluentes, nihil
prater hostie animam superis dandum existi-
mavere, nec eos etiam quicquam aliud uelle: quo-
rundam tamen in ea gente exta foci imponere
moris fuit. Igni sacrificantes arida ligna im-
ponunt cortice adempto, & aruina superim-
eta, deinde infuso oleo succidunt: non inspi-
vantes, sed uentilantes: quod si quis inspirarit,
aut morium quid cœnunue in ignem immi-
serit, more plectitur. In flumine Persæ non la-
uantur, non mielirunt, nec cadaver inyiciunt,
non etiâ spuunt, aut quid calefaciūt, sed aquam
Aqua re- hoc modo religiosissime colunt. In lacum nel-
ligiosissi - flumen uel fontem uenientes scrobum faciunt,
me colunt. ibiq; hostian ingulant, cauentes, ne quid pro-
xime aqua sanguine contingatur, tanquam
omnia polluti: postea carnis super myro-
to, leuio impositis, eas Magi subtilibus uirgis
comburunt: & factis imprecationibus quibusdam,
oleum lacte & melle mixtum inspergunt:
non in ignem, nec in aquam, sed in terram
imprecations per multum tempus faciunt, fit-
seculum uirgarum myricarum tenuium te-
nentes. Reges creant ex una familia: qui regi
non paruerit, capite & brachijs amputatis in-
sepulcus abiicitur. Refert Policritius quod Per-
sarum Regum quifq; suas edes in monte fa-
ciat, & thiauros & tributa, que exigit, ibi
recondat, bene administrat & rei monumen-
tum. Exigere eos ex ora maritima argentum,

Reges ex
una fami-
lia creant
Petiae.

ex

ex mediterranea; que quæque regio ferat, ut
colores, medicamenta, lanam, uel aliud tale, co-
dem & pecora. Neminem illi ob unam tan-
tum causam occidere licet, neque alicui alio-
rum Perserum quicquam in aliquem ex fami-
lia sua atrox agere. Vxores ducunt singuli mul-
tas, aliiq; propagande sobolis gratia, pelli-
cesq; plurius. Reges premia proponunt ijs,
qui uno anno plures procrearint filios: qui crea-
ti sunt ante quinquennium ad patris conspe-
cillum gentili instituto non perducuntur, sed
apud fixinas degunt: ea præcipue gratia ut
si inter educationem quis decedat, nullum è
domino patri affrat molestiam. Nuptie uerno
equinoctio celebrantur. Sponsus malum, aut
chameli medullam, nec super hac aliud quic-
quam cœnatus, thalamum ingreditur. A quin studia qui-
to anno ad quartum & uigesimum ducant bus Persa-
equitare, iaculari, sagittare, & in primis uera
loqui: disciplinarum magistris continentisfir-
mis utuntur, qui fabulas, deorum landes, ni-
rorumq; illustrium complexas, cum canis,
interdum uoce tantum ad nita institutionem
refrunt. Aeris sonitu uocati unum in locum
ad hac discenda pertendant. Ratio ab his de-
positum eorum, que pueri audierint. De-
cursione utuntur, duce fibi, quem sequuntur,
ex principum filiis aliquo ad id lecto: campus
quem decurrant, ut minimum, triginta habet
stadia. Ad aslum & frigus perferendum;